
 

Analytiker Innen Eiendom – Internship Høsten 2023 

 

Traaseth Property 

Traaseth Property er et privateid investeringsselskap med hovedfokus på kjøp, utvikling og 
forvaltning av eiendom i Norge. Vi fokuserer på utviklingseiendom innen næringseiendom og 
utleieboliger, med sikte på et langsiktig eierskap. Vi investerer i enkelteiendommer, porteføljer, 
samt samarbeidsstrukturer med eiendomsbesittere som ønsker en aktiv forvalter og 
utviklingspartner. 

Vår strategi omfatter også finansielle investeringer i virksomheter, herunder tidligfase eller 
børsnoterte selskaper. 

Selskapet har opplevd sterk vekst de siste årene, og ønsker nå å styrke teamet med en 
ambisiøs og engasjert medarbeider til vårt kontor på Tjuvholmen i Oslo.  

For mer informasjon: https://www.traasethproperty.com/ 

Internship-programmet 

Vi søker nå en dyktig student til vårt internship-program for høsten 2023. Programmet er lagt 
opp slik at man kan jobbe parallelt med studiene om nødvendig. Tidsperioden er fra august til 
slutten av desember 2023. Eksakte datoer avtales nærmere.  

Innholdet i programmet er variert hvor du får jobbe med følgende oppgaver: 

 Utarbeide presentasjoner for nye og eksisterende eiendomsprosjekter  
 Bistå ledelsen med identifisering av muligheter, kjøp/salg, utvikling og due diligence 

prosesser 
 Utvikling og kvalitetssikring av finansielle modeller 
 Innsamling og strukturering av markedsinformasjon 
 Holde selskapet oppdatert på trender og nye konsepter i markedet 

Vi ser spesielt etter kandidater som: 

 Studerer på 3, 4 eller 5. året innen finans eller økonomi 
 Har gode akademiske resultater med interesse for næringseiendom 
 Er stødig i bruk av MS PowerPoint og Excel  
 Har en god skriftlig og muntlig fremstillingsevne på norsk og engelsk 
 Er kvantitativt sterk med interesse for finansielle modeller 

Søknad 

Vi oppfordrer potensielle kandidater til å sende søknaden så raskt som mulig til 
post@traaseth.com. Vi behandler søknaden og gjennomfører intervjuer fortløpende.  

I tillegg til CV og søknadstekst ber vi kandidater om å vedlegge vitnemål fra videregående og 
høyskole/universitet.  


